
 
 

 
 

pag. 1 di 1 

 

Prot. 11037         Foggia, 22 novembre 2024 

 

 

Concorso pubblico per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di 

prima fascia nei Conservatori di musica ai sensi del bando prot. 7044/2024 
CODC/06 – Strumentazione e Composizione per Orchestra di Fiati 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Docenti di prima fascia nei 

Conservatori di Musica – CODC/06 – Strumentazione e Composizione per Orchestra di 

Fiati assunto al prot. n. 7044 del 08/08/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice del suddetto Bando, prot. n. 7838 

del 13/09/2024; 

 

VISTI I verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 03/10/2024, n. 2 del 08/10/2024 e n. 3 

del 21/11/2024; 

 

DECRETA 

 

di pubblicare la graduatoria di merito Provvisoria per la disciplina CODC/06 – Strumentazione e 

Composizione per Orchestra di Fiati 
   

ID 

Domanda 
COGNOME NOME 

Punteggi titoli di 

servizio, artistici, 

culturali e   

professionali               

(max. 30 punti) 

Punteggio prova 

pratica                         
( max. 70 punti) 

PUNTEGGIO 

TOTALE           
(max. 100 punti) 

8232 Farina Walter 26 60 86 

 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, possono essere presentati, con istanza motivata rivolta al 

Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzo 

graduatorieconsgiordano@pec.it. Modalità di invio difformi non saranno prese in considerazione 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di Foggia, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” (Bandi di Concorso) ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 

confronti del destinatario. 

       Il Direttore 

       M° Donato Della Vista 


		2024-11-22T10:36:11+0000
	Della Vista Donato




